
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
    SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
             IZBORNO POVJERENSTVO ZA  
            PROVOĐENJE IZBORA ZA VIJE ĆA   
MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA NOVSKE 
 
KLASA: 013-03/15-01/1  
URBROJ: 2176/04-01-1-42  
U Novskoj, 09. ožujka 2015.godine 
  

Na temelju članka 23. stavak 1. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Novske („Službeni vjesnik“ Grada Novske broj 3/11 i 39/14 dalje: 
Odluka),Izborno povjerenstvo za provođenje  izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Novske, odlučujući o prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj Hrvatska demokratska 
zajednica – HDZ, Hrvatska seljačka stranka – HSS i Hrvatska čista stranka prava- HČSP,  za 
izbor članica/članova Vijeća mjesnog odbora Paklenica, 09. ožujka 2015. godine, donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor 
članica/članova Vijeća mjesnog odbora  Paklenica 
 
 Naziv liste : HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
                                   HRVATSKA SELJAČKA STRANKA- HSS 
                                   HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA- H ČSP 
     
 Nositelj liste: Zdravka Rivi ć 
 
 1. Zdravka Rivić, Hrvatica, Paklenica 25A, 28.6.1967., 97087723213, Ž 
 2. Ivica Majdandžić, Hrvat, Paklenica 183, 5.6.1954., 02815410145,M 
 3. Ilija Lujić, Hrvat, Paklenica 151, 29.10.1969. , 01424306582, M 
 4. Adrijana Nikić, Hrvatica, Paklenica 124, 17.7. 1976., 61480811849, Ž 
 5. Leon Komljenović, Hrvat, Paklenica 90, 4.5.1967., 35269989308, M 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 

Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, ili 
5% birača s područja mjesnog odbora za čije se vijeće provode izbori (članak 41. stavak 1. 
Odluke). 

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se  Izbornom 
povjerenstvu za provođenje izbora za  vijeća mjesnih odbora na području Grada Novske u 
roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor 
(članak 42. stavak 1. Odluke). 

 
                                                                                                   Predsjednica  
                                                                                                  Nada Filipović 


